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EMPRESA

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

58-2
93894-7 ASSOCIACAO H S CASA LINS
OUTUBRO/2023

RF Ref DI Plus Agil - CNPJ: 5.943.661/0001-74

Data Historico

29/09/2023 SALDO ANTERIOR 200.707,85
31/10/2023 SALDO ATUAL 202.518,19

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 200.707,85
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.810,34
IMPOSTO DE RENDA () 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIiQUIDO 1.810,34
SALDO ATUAL = 202.518,19

Valor da Cota

29/09/2023
31/10/2023

Rentabilidade
No més

No ano

Ultimos 12 meses

6,248053731
6,304409854

0,9019
10,1269
12,3125

32.123,259219
32.123,259219

(G3380610418897771
06/11/2023 11:13:39

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

32.123,259219

Transacéo efetuada com sucesso por: JF607503 GIANPAULO DOMENICO CANNO NOVELLI.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



